
Įbrėžimai ir įpjovimai. Niekada nepjaustykite 
ir nesmulkinkite maisto tiesiai ant paviršiaus – 
visada naudokite tinkamą pjaustymo lentą. 
Įbrėžimai, dulkės ir kasdienis dėvėjimasis labiau 
pastebimi ant tamsių, ryškesnės pigmentacijos 
paviršių. Kadangi Hanex® gaminiai yra vienalyčiai 
per visą skerspjūvį, jų paviršių galima visiškai 
restauruoti, o nedidelius įbrėžimus ir įpjovimus 
lengva pašalinti, kreipkitės į specialistus.

Išsiliejusios cheminės medžiagos. 
Netyčia išsiliejus cheminėms medžiagoms 
(skiedikliams, orkaičių valikliams, kanalizacijos 
valikliams, stiprioms rūgštims ir šarmams, nagų 
lako valikliui su acetonu ir kt.), jas reikia nuplauti 
muiluotu vandeniu, kad būtų išvengta paviršiaus 
pažeidimų. Nagų lakui nuvalyti naudokite valiklį be 
acetono, paskui nuplaukite vandeniu. Ilgai 
nepastebėjus išsiliejusios cheminės medžiagos, ji 
gali pažeisti gaminio paviršių.

Saugokite nuo karščio. Karštus virtuvės 
reikmenis nuo viryklės ar iš orkaitės visada dėkite 
ant apsauginio padėkliuko. Karštų virtuvės 
reikmenų niekada nestatykite tiesiai ant stalviršio, 
kriauklės lentynėlės ar dugno. Verdančio ar karšto 
vandens nepilkite tiesiai į kriauklę, prieš tai 
neatsukę šalto vandens čiaupo. Visada pasirinkite 
tinkamo dydžio virtuvės reikmenis, atitinkančius 
viryklės žiedą, ir statykite juos pačiame centre. 
Išsikišę karšti reikmenys gali pažeisti šalia viryklės 
esantį Hanex® paviršių.

Praustuvų ir kriauklių priežiūra. Vieną ar 
du kartus per savaitę pasirūpinkite praustuvo ar 
kriauklės kosmetine priežiūra. Norėdami pašalinti 
visas riebalų ir kitas dėmes, atsirandančias 
ruošiant maistą, naudokite stipresnes paviršiaus 
valymo priemones. Sumaišykite tris dalis buitinio 
baliklio su chloru ir vieną dalį vandens, mišiniu 
išpurkškite paviršių ir palikite veikti 10 minučių, 
tuomet nuplaukite paviršių šiltu vandeniu ir 
nusausinkite minkšta šluoste. Šiuo mišiniu galite 
užpildyti praustuvą arba kriauklę ir palikti veikti 10 
minučių, tuomet kruopščiai nuplaukite paviršių šiltu 
vandeniu ir nusausinkite minkšta sausa šluoste.

Bendrosios rekomendacijos

Kasdienis valymas ir priežiūra. Hanex® 
lieto akmens paviršiai neturi ertmių ir mažų 
įtrūkimų, todėl nepraleidžia įvairių nešvarumų ir 
drėgmės. Ant paviršiaus likę nešvarumai 
paprastai lengvai nuvalomi kempinėle ir įprastais 
švelniais plovikliais. Vis dėlto bet kokius 
nešvarumus ir išsiliejusius skysčius, ypač turinčius 
pigmentų, nuo paviršiaus rekomenduojama 
nedelsiant nuvalyti muiluotu, šiltu vandeniu. Taip 
pat tinka neabrazyvūs, įprasti buitiniai valikliai. 
Rekomenduojame nenaudoti langų valiklių, nes jie 
palieka vaško likučius, kurie išblukina paviršių. 
Būtinai kuo greičiau nuvalykite vandenį ar bet kokį 
kitą išsiliejusį produktą. Palikę bet kokį skystį ant 
stalviršio, kol išdžius, dėl vandenyje likusių 
mineralų ar kitų medžiagų susidarys dėmės. 
Mikropluošto šluostės idealiai tinka išsiliejusioms 
medžiagoms valyti. Kad neliktų muilo likūčių 
dėmių, po valymo visada įsitikinkite, kad paviršius 
yra gerai išdžiovintas. Jei pastebėjote nedideles 
dėmes ar nedidelius įbrėžimus, švelniai patrinkite 
drėgnu skudurėliu su švelniu abrazyviniu valikliu 
nedideliais apskritimais ant pažeistos vietos ir 
nusausinkite.
Sunkiai įveikiamų dėmių efektyviam valymui 
naudokite valymo priemonę ir kempinę su 
šveitikliu. Dauguma įprastų buitinių valiklių yra 
saugūs paviršiams, įskaitant miltelinius 
abrazyvinius valiklius ir stiprius ploviklius. Tačiau 
būkite atsargūs ir venkite rūgštinių valiklių, tokių 
kaip kanalizacijos valiklis, tualeto valiklis ir 
orkaitės valiklis, nes jie gali sukelti sunkiai 
pašalinamą paviršiaus pabalimą ar pažeidimą.
 
Sunkiai įveikiamos dėmės. Gaminio 
paviršius gali lengvai pakeisti orginalią spalvą ar 
nusidažyti, jei bus netinkamai prižiūrimas arba jei 
ilgą laiką bus veikiamas tam tikrų medžiagų. 
Sunkiai įveikiamas dėmes gali tekti valyti 
kruopščiau. Norėdami veiksmingai išvalyti tokias 
dėmes nuo Hanex® gaminių paviršių, valykite 
drėgna mikropluošto šluoste ir švelnia abrazyvine 
valymo priemone.

Hanex® gaminių valymo ir 
priežiūros instrukcija



Gaminių atnaujinimas

Jei yra poreikis ar dėl neteisingos eksplotacijos gaminys stipriai pažeistas, yra galimybė jį atnaujinti- 
pirminę išvaizdą galima atkurti be restauravimo žymių. Susisiekite su mumis.

Garantija

✔Hanex® gaminiams suteikiama 2 metų garantija. Garantinis laikotarpis įsigalioja nuo gaminių įsigijimo 
datos.

Garantija negalioja

✘ Jei defektai atsirado nesilaikantis Hanex® gaminių naudojimo ir priežiūros instrukcijoje nurodytų 
reikalavimų;

✘ Įbrėžimams, įdaužoms, įskilimams bei kitokiems mechaniniams pažeidimams, atsiradusiems Hanex® 
gaminių eksplotavimo metu;

✘ Jei dėl blogo kaitlentės sumontavimo ar sandarinimo problemų kaitlentės sumontavimo vietoje vanduo 
pabėga po gaminiu- išbringsta drožlių plokštė ir gaminyje atsiranda įtrūkimų;

✘ Jei dėl sandarinimo problemų plautuvės- kriauklės sumontavimo vietoje vanduo pabėga po gaminiu- 
išbringsta drožlių plokštė ir gaminyje atsiranda įtrūkimų;

✘ Jei gaminio gale ir šonuose nėra sandarinimo bortelių ir dėl kitų sandarinimo problemų tose vietose 
vanduo pabėga po gaminiu- išbringsta drožlių plokštė ir gaminyje atsiranda įtrūkimų;

✘ Jei dėl gaminio sumontavimo patalpos- vietos nestabilumo, dėl patalpos- vietos "pasėdusių" pamatų 
atsiranda įtrūkimai gaminiuose (sieniniuose skyduose, stalviršiuose);

✘ Jei dėl baldų nusėdimo atsiranda įtrūkimai gaminiuose (sieniniuose skyduose, stalviršiuose).


